I 3.52, 1.35, 2.78, 2.10, 0.94,

II 3.38, 1.35, 2.70, 2.03, 0.91,

III 1.57, 0.83, 1.05, 0.88, 0.58,

IV 1.73, 0.71, 1.20, 0.94, 0.58 longa.

*Abdomen* (ovis paulo distentum?) 4.0 longum, 3.0 latum, simile atque in *Tharralea maculata* Kulcz., sed margine antico in angulum rotundatum refracto, in medio non inciso, dorso proprio leviter in longitudinem convexo. *Epigynae* leviter induratae, male definitae, ca. 0.4 latae, ca. 0.35 longae, rotundatae, fabrica etiam similis atque in *Th. maculata*, sed eius sclerites medius ab imo visus 0.15 latus, in linea mediâ 0.08 longus, a margine postico ca. 0.12 remotus, leviter in transversum convexus, ante et pone supra reliquam epigynam elevatus, in lateribus sulco definitus profundo, fere in longitudinem directo, pone subito foras flexo et evanescenti; pone (et, in fallor, ante) sclerites hic excavatus est, anguli eius postici cum plano epigynae aequaliter coniuncti; ad latus utrumque lamellae mediae tuberculum cernitur parum manifestum, humillimum, glabrum, laeve, albidum, quod, ni fallor, ut in *Th. maculata* lamella est pellucida, margine antico exteriore adnata, intus et pone libera. — Ceterum in speciem hanc ea quadrant, quae de formâ *Tharraleae maculatae* dicta sunt in vol. V-to huius operis.

*Cephalothorax* rufo-umbrinus, ad vittam medianam obscurior quam margines versus, indistincte pallidius et obscurius variegatus; pars cephalica sub carinâ marginali limbo albo cincta; declivitas postica obscure fulva; dorsum proprium vittâ ornatum mediâ, circiter femora antica latitudine aequanti, fulvâ, parum definitâ, in dimidio anteriore linea rufo-umbrinâ dimidiata, pone — ubi dorsum proprium cum declivitate posticâ coniungitur — maculâ albidiâ, lineam medium rufo-fuscum continentem finitâ; oculi cingulis angustis albidis cincti. *Mandibulae* colore cephalothoraci similes, tuberculo basali exteriore et parte interior marginis apicalis albidis, dorso fasciâ ornato pallide fulvâ, mediocriter expressâ, ab angulo basali interior versus partem inferiorem lateris exterioris ductâ. *Sternum* pallide fulvum, marginibus umbrinis; *maxillae* paulo obscuriores, apice pallidae; *labium* umbrinum. *Pedum coxae* posteriores subter sterno similes, anteriores obscuriores, umbrino variegatae, omnes apice albido marginatae, anteriores etiam secundum marginem anticum albido plus minusve vittatae. *Palpi* fulvi et umbrini, parte femorali et patellari albido marginatis in apice. *Pedes* anteriores fulvi valde abunde umbrino punctati et maculati et colore isabellino et avellaneo paulo variegati; tibiarum color praevalens in latere antico umbrinus, tibiae I prope medium annulo pallido non lato, II loco respondentem lateris antici maculâ pallidâ pictae; pedes posteriores sordide flavi, in parte apicali femorum et in patellis abunde, versus apicem tibiarum et in metatarsis minus abunde colore rufo-umbrino, ex parte etiam albido variegati. *Abdomen* subter subavellaneum pallide umbrino maculatum; latera maximam partem obscurius et pallidius castanea; dorsum avellaneum, magnam partem colore umbrino suffusum, pallidius et obscurius castaneo maculatum. Desuper adspectum abdomen colore castaneo limbatum est non late in parte laterum anteriore circiter dimidiâ, paulo pone angulos laterales fasciâ utrimque ornatum castaneâ angustâ, foras et paululo retro directâ, pone (ad mamillas) utrimque maculâ pictum obscure castaneâ, triangulari; fasciis dictis interiectus est angulus medius refractus, castaneus, inaequalis; pone eum anguli duo similes cernuntur et inter maculas posticas castaneas paria punctorum pallidiorum duo; areae dorsualis partes marginales et pars postica pallidiores sunt quam pars maior media, et haec et illae umbrino maculatae; ab area dorsuali in parte posteriore descendunt in latera fasciae pallidae binae usque fere ad ventrem pallidum pertinentes. *Mamillae* fulvae et umbrinae. — Pictura haec, *Philodromos* nonnullos in mentem revocans, probabiliter parum sibi constans est.

Ad flumen Lorentzii, V. 1907, femina.

*Stephanopsis* Cambr.*Stephanopsis cristipes* n. sp. (Fig. 29).

Femina.

*Cephalothorax* 4.2 mm longus, 4.5 latus, supra basim palporum profunde sinuatus, parte cephalicâ anteriora versus leviter angustatâ, clypeo 1.5 lato. Declivitas postica praerupta sed non ad perpendiculum directa arcu aequabili coniungitur cum dorso proprio, quod anteriora versus modice descendit, ante verum paululum adscendit et inter oculos medios in par tuberculorum elevatum est anteriora versus et sursum directorum, conicorum, aequo circiter latorum atque altorum, inter se sinu paene rectangulo distinctorum, quum a parte posticâ superiore adspiciuntur; inter apices tuberculorum horum et marginem clypei facies a latere visa in arcum paulo inaequabilem excavata est, supra impendens, infra paulo projecta. In linea mediâ cephalothorax tuberculis duobus minoribus (posteriore parum maiore quam anterius), inter se et a tuberculis interocularibus et a declivitate posticâ spatiis subaequalibus remotis, ornatur; praeterea tuberculis multo minoribus (utrimque viginti et supra) instructus est; horum 12 aut 14 in seriem recurvatae disposita sunt ante declivitatem posticam, alia magis dispersa. Impressiones cephalicae sat profundae, paulo pone tuberculum dorsuale anterius, ubi impressione transversâ vadosâ inter se coniunguntur, retro fractae, pone tuberculum dorsuale posterius productae, sed ante declivitatem posticam evanescentes; cum eis in lateribus tuberculi dorsualis posterioris sulcus alias coniungitur foras et anteriora versus directus, sat profundus, marginem cephalothoracis longe non attingens; partim densissime granulatus est cephalothorax, partim laevis. *Oculorum* series postica paululo recurvata, antica fortiter sursum curvata, marginibus superioribus oculorum mediorum paulo infra inferiores lateralium sitis. Diametri oculorum posticorum ca. 0.14, anticorum lateralium 0.19, mediorum 0.13 longae; oculi medii postici inter se 0.34, a lateralibus 0.115, antici medii inter se 0.12, a lateralibus 0.095, laterales antici a posticis 0.18 remoti; area oculorum ante 0.77, pone 0.94 lata, area mediorum ante 0.35, pone 0.61 lata, 0.66 longa, clypeus sub eâ 0.52 altus. *Mandibulae* 1.2 longae, 0.75 latae, dorso in parte superiore interiore tuberculis aculeum setiformem gerentibus paucis, uno fortiore et ca. 4 minoribus, situ et numero variantibus instructo; sulcus unguicularis dentibus fortibus ante duobus et pone tribus ornatus. *Pedes* tuberibus maioribus minoribusque instructi, maioribus his: femur I in latere antico infra duobus inter se remotis, in eodem latere prope medium uno, in latere antico superiore apicem versus uno, denique serie obliquâ tuberum quatuor, in latere antico pone basim initium capienti et in dorso medio fere finitâ; femoris II ornamentum simile sed minus evolutum, deest tuber in latere antico prope medium situm (quod etiam in femore I diffusum et humile est); femora posteriora tuberibus mediocriter evolutis ornata: III in latere antico inferiore pone medium et supra paulo ante medium (hoc nonnunquam non differt a reliquis tuberculis parvis), IV supra prope medium; patellae anteriores supra tuberibus quatuor instructae, tribus minoribus: pone basim in linea mediâ et in utroque latere prope medium, quarto insigniter maiore, compresso, in parte apicali prope lineam medium; in patellis II tubera minora quam in I, in III et in IV etiam minora et tria solum: deest tuber posticum; tibia I praeter tubercula quatuor infra ad latus anticum sita, quibus innati